fessorem suum, apostatam
,
pacta pecunia

induxil ut ipsum Caroluni cardinalem oc-

ciderot; qui, nacla loci et temporis op-

portunitate, in eum vesperi de more in

sacello cuin iamilia precantem, ut trans-

verberaret, sclopum glandibus confertum,

igneadmolo, exoneravil ; sed teloruni parte

ad vesles orantisexinanita, aliis utrinque

in proximo violentia ictus defixis, inno-

1

(
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centoni divina pietas salvum et incolumcm

conservavil. Quare ambo et quidam alii

huius nefandi criminis parlicipes, postca

capti, poenas debifas persolverunt.

§ 4. Quando igitnr faniiliain ])raedi-

idcobic Hill- ciani, nulli studio ad Ecclesiae Dei ulili-

f,H?rum 'ii.'imi'
lateni proficienti incumbentem, nulli di-

'"""""""'''" sciplinae ecclesiasticae dcdilam , nullum

omnino luturae virtutis specimen oslen-

dentem , lam detestandis facinoiibus in-

fectam, lam atroci sacrilegio conlamina-

lam, et practerea impoenilenlcm alque

incorrig'ibilem agnoscimus, onini de Illa

spe prorsus esclusa, ipsam tandem tol-

lera constituimus, lamquani malam ar-

borem fruclus pessimos prorerentem.

Habita itaque cum fratiibus noshis deli-

beratione matura, de illorum Consilio et

nobis allributae poleslalis plenitudini-,

extinguimus et abolemus Ordincin prac-

dictorum fratrum Humiliatorum el offi-

cium praepositi generalis ac provincia-

lium et quaecumque alia ministeria Or-

dinis sic suppressi , nocnon omnia et

quaecumque slatula , consueludines el

decreta eiusdem, etiani iuramento, con-

firmatione apostolica vel alia quacumque

firmitale munita, et pariter privilegia el

indulta, generalia et specialia, quorum
omnium tenores, ac si ad verbum inse-

rerenlur praesentibus, babemus prò ex-

pressis, quibuscumqne illa conccpta sint

formulis, necnon irritanlibus aliis dccre-

tis et vinculi? roborata.

§ 5. Privamus generaleni ac celei'os

om'i..i,m omnes praepositos et fratres omnibus

^.-'onui,"";''..
pi'aeposituris , dignitatibus, administra-

tionibus, officiiset beneficiis ecclesiasticis,

cum cura et sine cura, necnon domibus,

convenlibus et locis, immobilibus , mo-
bilibus et senioventibus, in Italia el ubi-

cumque gentium constitulis , sacra quo-
que et communi supelleetile , ac ipso-

rum omnium usu, usufructu , admini-

stratione ac possessione , spirituali et

llLU. ti I,.

l'i"'
;
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temporali ac etiam iure et actione, sive

per stalula nostra sive alias quomodolibet

perlinente. Ac tollimus eis oinnimodam

facullali'in, usum et aucloiilatem gene-

ralia, provincialia el alia capitula de ce-

lerò cclebrandi.

§ 0. Volumus lamen ut omnes fratres,

(pii nunc sunt, qui professionem regu-

larcm emiserunt, deinceps in domibus et

locis
,
quos eis cum viclu el aliis neces-

sariis proxime assignandis curabiinus,

omnino redigantur, ut ibi vil.'mi ducanl

regola rem, suae professioni conlbrmem,
sub cura el visitatione ordinariorum lo-

coruin aut allerius vel aliorum, quos eis

duxerimus delegandos; vel, iuxla iuris

communis dispositionem
, transeanl ad

paii's voi slricliores Ordines approbatos.

§ 7. iXovilii vero et alii quicumque
non professi, delracto Religionis babitu,

ex professorum consortio et domibus ex-

lìcllanlur.

Jì
8. Quibris professoribus nominatim

praecipimus alque inlerdicimus ne post-

bac quemquam cxpulsorum aul omnino
alimn, etiam vovenlem, ad professionem

vel babilum admittant, noe novas domus
vrl loca recipiant vel acquiranl; quod si

seens fìat, professio sii inanis, neminem-

que obligel ncque in specie iieqne in ge-

nere sic professuni. Novarum domorum
seu locorum receptiones vel acquisitiones

viribus et effectu careant, et contrafa-

cienles excommunicationis sint sententia

eo ipso innodati , a qua nullus , nisi in

morlis articulo constitutus, absolvi possi!,

absque Romani Ponlificislicenlia speciali.

§ 9. Celerum, intendenles et cultui di-

vino et ecclesiae ministris quamprimum
prospicerc, omnes praeposiluras, digni-

tates, personatus, administrationes, offi-

cia ceteraque beneficia ecclesiastica, cum
cura et sine cura, quae deinceps saecu-

laria sint, per privalionem praedictam

apud Sedem Aposlolicam vacantia, necnon

An. C. )S71

Va professoB

in locis ois as-

BÌ;:rinndi8 re;"i-

l;ireni viuim rfii-

cere, aul ad pj-

res vel slriclio-

res Or'Jines

Irnnairc prae-

ripil;

.\Iio--<ìii.> a !

biinc Or'iiiiipm

rccipì ot alia

lora .'Cullili

piotiiljel;

iìeHfrvalqiie

Sedi A;ioyl"li-

Cftc lieiieilrih

S.T-t'ilinrn db

lui. Il' iiiim!i pri-

Ta'i nom •m-

Caiilin ci loca

et ljiMi.1 Intimi

Or<!j,ii«.
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tlonios, convcntus, loca, siipelleclilem,

bona, res, actiones et iura supradicta,

eorumque proprietatem et dominiuin
,

nostrae et diclae Scdis liberae disposi-

lioni specialiler et expresse reservamus.

Decernentes irritum et inane quicquid

secus per praedictos aut quoscumque

alios, scienter vel ignoranler, contigeiit

attentar!.

§ 10. Volumus autem ut praesentium

exempla etc.

Nulli ergo etc.

Dalum Romac apud S. Pelram, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo primo, scptimo

idusfebruarii, ponlilicalus nostri anno vi.

Ego Plus catholicae Eccles. episcopus.

Segimntur subscriptiones cardinalium et

publìcalio.

Dal. die 7 felir. l")"!, ponili', anno vi.

ploi illll.

CLXXXIII.

(lOlIFlilllliu -

Ili* piaeoedeii-

tis siimniam re-

feil;

Piaepofiliirariim nuper e.rtiiicfi Oidinis

fralnim Hiunilialorum dìstnbalio et

applicano, ipsommque fratrum divisio,

cum locormn et alimentorum assigna-

tione , et cum eariimdem dignilatum et

beneficiorum saeculariìim dicti Onliìiis

reservatione disposttioni Sedis Apo-

stolicae.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpstuam rei raemoriam.

Quoniam, per exlinclionem Ordinis i'ra-

trum Humiliatorum et privationem gene-

ralis ac ceterorum onmium praeposito-

rum et fratrum illius omnibus praepo-

situris, dignitalibus, officiis et benelìciis

ecclesiasticis, cum cura et sine cura
,

nuper a nobis, de fratrum nostroi'uni

Consilio et apostolicae potestatis pleni-

tudine faclas, intendentes et cullui di-

ROMANUM An. C. Ib71

vino et ministris ecclesiasticis quampri-

mum prospiccrc, praeposituras, dignita-

les, officia et beneficia praedicta, quae

dcinceps saecularia cssent, necnon bona,

domos, redditus, res, actiones et iura

Ordinis sic suppressi, nostrae et Aposto-

licae Sedis dispositioni specialiter et ex-

presse reservavimus. Praeterea voluimus

ut omnes fratres, qui professionem emi-

serant regularem, deinceps in domibus

et locis, quae eis cum victu et aliis ne-

cessariis assignandos curaremus, omnino

redigerentur, ut ibi vitam ducerent regu-

larem suae professioni conformem, sub

cura et visitationo ordinariorum locorum,

aut alterius voi aiiorum quos eis delega-

remus, vel, iuxta iuris communis dispo-

sitionem, Iransirent ad pares vel arctio-

res ordines approbalos.

§ 1. Nunc autem, ad inducendum no- ki n.odu ,iis

vuiii in dictis praeposituris et locis sta-
'"''"' ""'""*'

lum cuique, quantum potest, convenien- ^'"^^^ ordinis,

tem, et ilem subveniendum aliis ecclesiis,

convenlibus, piis locis, officiis et mini-

stris ad religionis cullum et fidei catho-

licae propagationem et tutelam utilibus

et necessaiiis, simulque ad praedictorum

fratrum dislributionem et divini officii

celebralionem, palerna carilate intenti,

ut ea quae l'acero instiluimus, omni im-

pedimento soluta, plenarium consequan-

tur etTectum ; de simili potestatis pleni-

tudine, dissolvimus omnes et quascum-

que uniones, annexiones et incorpora-

liones, perpeluas et temporales, praepo-

silurarum S. Mariae Elisabeth de Busto

Parvo, Medioianonsis dioecesis, S. Catha-

rinao Crenionensis, ac forsan aliarum

quae nominatim praesenlibus exprimun-

tur, sive ut ali;e aliis sive ut invicem aut

alias, quacumque causa aniehac factas,

restituentes eas in liberum et solulum

statum, quanlocumque ipsae tempore ut

unitae pacifico sint possessae.

§ 2. Rursus, veruni annuum valorem

I

!
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Quarum ali-

quss dislribuil

ei applicai;
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fructuum, reddituum et proventuum sin-

gularum praepositurarum, necnon eccle-

siarum, capilulorum, domonini, conven-

luum, coUegiorum, hospitaliuni el alio-

rum locorum omnium praesentibus com-

prehensornm, secundum communem il-

lorum aestimationem, etquaiitiiriicunupie

sint, necnon fructuum reservationes et

pensionum assignationes, quos et quas

perpetuo vel ad tempus seorsum faccine

intendimus
,
praesentibus prò expressis

habenles, perpetuo animus, annectimus

et incorporamus: praepositurani S. Pelri

Bergomensis, cum omnibus rebus et iu-

ribus suis et quae ei competunt aclioni-

bus, praepositurae Ss. Simonis el ludae;

ac simili modo praeposituram S. Mariao

Ticini, Novariensis diocesis, praepositurae

S. Crucis Novariensis; et praeposituram

S. lacobi Moncalerii, praepositurae SS.

Trinitatis Avilliani, Taurinensis dioece-

sis; et praeposituram S. Ioannis Baptistte

de Damaso
,
praepositurae S. Ursulae de

Surrigo; et praeposiluras S. Michaelis de

Paganica et S. Corpetis, praepositurae

S. Mariae Cigoli ; et praeposituram San-

cii Bartholomaei Aquensis, mensae epi-

scopali Aquensi; et praeposituram Sancii

Gcorgii Canturii, mensa; capitulari eccle-

siae S. Vincentii plebis Galliani ad Can-

turium ; et praeposituram S. Syri Alexan-

drini, cui cura parochianorum imminet

animarum, hospitali pauperum Ss. Blasii

et Anlonii , cura et parochianis omnibus

ad viciniorem parochialem ecclesiam
,

quam ordinarius loci aptiorera commo-

dioremque viderit, translalis; et praepo-

situram S. Barlholomaei Veronensis, of-

ficio Inquisitionis haerelicae pravitatis
,

apostolica auctorilate ibi statuto. Ad h;cc,

in singulis domibus de Canonica et San-

cii Ioannis Evangelislae, el Sanctissimae

Trinitatis Mediolanensis, et S. Barlbolo-

maei Bergomensis, et S. Francisci Pa-

duanae, et S. Marci Terdonae, el Sancii

Bull. Rom. Voi. VII. U2

Odorici el Omnium Sanclorum Papien-

sis, et eliam Omnium Sanclorum Modoe-

tiae supprimimus perpetuo et exlingui-

mus nomen, titulum, dignilatem et essen-

tiam praepositurae, omniaque insignia

veleris instiluli; dividimus el separamus

omnia barum sic suppressarum praeposi-

turarum bona, res, acliones et iura a sua

(]uaque ecclesia el domo, necnon horlis
,

viridariis et perlinenliis intra clausuram

cuiusque domus consislenlibus , in hos,

qui sequunlur, usus, perpetuo assignatis.

Siquidem concedimus ecclesias , aedes
,

hortos , viridaria el perlinentias, intra

praedictam clausuram existentes ipsa-

rum suppressarum praejiositurarum, vi-

delicet de Canonica Sancii Ioannis Evan-

gelislae et Sanctissimae Trinitatis Medio-

lanensis, ad usum seminarli seu aliorum

collegiorum, congregalionum ethospila-

lium, proni dilecto lilio Carolo cardinali

Borrhomaeo, ecclesiae Mediolanensis prge-

suli , videbitur ulilius cxpedire; Sancii

Francisci vero Paduan., adeumdem usum

seminarli, arbitrio episcopi staluendi; et

Omnium Sanclorum Papiensis, Ordini et

fratribus Carlhusiensibus; necnon S. Odo-

rici, collegio Gbisleriorum, quod in uni-

versilale Sludii generalis Papiensis nuper

inslituimus; et Sancii Barlboloniaei Ber-

gomensis, tam cum horlis, viridariis el

perlinenliis intra suam clausuram exi-

slenlibus, quam eliam ei conliguis ter-

renis, pratis et vineis suis, lVatril)us Or-

dinis Praedicatorum regularis Observan-

tiae provinciae Lombardiae, iuxla mo-

rem eius Ordinis
,

qui illam ad mores

suos reforment ; et S. Marci Terdonensis,

fratribus domus S. Francisci Ordinis Mi-

norum, qui, bac sua domo et eius eccle-

sia episcopo el capilnlo Terdonensi, prò

illorum futura, loco occupatae, calbe-

drali, relicla, in diclam ecclesiam S. Marci

debeant demigrare ; ac eliam concedimus

congregationi regularium Sancii Pauli
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Decollali, Barnabitarum nuncupatae, ec-

clesiam et domum praeposilurae sup-

pressae Omnium Sanctorum Modoetiae,

cum omnibus bonis, rebus, iuribus et

actionibus suis ubicumque constitutis
,

ut illas habeant et instiluant quemad-

inoduni aliac suae congregationes diri-

guntur.

§ 3. De praeposituris autem Lugani,

Lucami et S. Laurenlii de Canobio et

Sanctae Catbarinae de Pallantia, earum-

que bonis, rebus, iuribus et actionibus

hac vice disponendis, praedicto Carolo

cardinali, qui in ipsarum Lugani et Lu-

cami creclione et restitutionc qualicum-

que laboriosam operam praestitit, dele-

gamus vices nostras, ut vel ipsas So-

cietati lesu vel alteri congregalioni aut

Ordini approbato, vel seminario ad usuni

collegiorum seu etiam hospitalium aut

aliorum piorum operum tribuat, sive illas

uniat, approprici et applicet, vel alias

de illis eorumque bonis et proprietati-

buspraedictis, aliisve modis, libere dis-

ponat, uti', lemporis, rerum et tempo-

rum qualitale, conditione et necessitate

perspecta, noverit commodius convenire.

§ 4'. Postremo applicanius et appro-

priamus perpetuo omnia et quaociimque

alia bona, res, aclioncs et iura, divisa

et separata
,

praedictarum praepositura-

rura suppressarum , videlicet de Canonica

S. Ioannis Evangelistae et Sanctissimae

Trinitatis, praeposilurae Sanctorum Bre-

dae Mediolanensis; et alia S. Bartbolo-

maei Bergomensis
,

praeposilurae San-

ctorum Simonis et ludae ; et alia Sancii

Francisci, domui et fratribus Bealac Ma-

riae Paduanae dicti Ordinis Praedicato-

rum; et alia Sancii Odorici et Omnium
Sanctorum , etiam domui et fratribus

S. Thomae Papiensis super quibus, vide-

licet S. Odorici et Omnium Sanctorum
,

pensionem annuam, ouinino liberam el

exemptam, centum ducalorum auri in auro
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de Camera , infirmariae domus a nobis

conslilulae Sanctae 'Crucis et Omnium
Sanctorum ad oppidum Boschi ipsius Or-

dinis annis singulis integre pcrsolvendam,

seu per priorem et fralres diclae" domus

ad Boschuiu, si et quoties maluerinl, su-

per pinguioribus el liquidioribus proven-

libus illorum propria auctoritate cxigen-

dam, et in praediclae iniìrmariae usus

penitnsconverlendam, perpetuo rcserva-

mus; et alia S. Marci, prò diniidia in

dotem unius archidiaconalus et unius can-

toriae dignilalum prjedictae ecclesiae Ter-

donensis; et prò alia dimidia parie, do-

mui S. Martini Tcrdonae, conslilulae ad

usum fialrum dicti Ordinis Praedicatorum,

in ea supcrioribus annis intiodnclorum.

Ila ut liceal lam fuluris omnibus princi-

palium praeposilurarum praepositis, nec-

non Aquensi capilulo ecclesiae Canlurii,

recloribus hospilalis Sanctorum Blasii el

Anlonii ac minislris OfTicii Inquisilionis

Veronensis, unitarum praeposilurarum
,

proul cuique tangil, quam cliam aliis om-

nibus, quibus ecclesiae el domus aliarum

suppressarum praeposilurarum conce-

duntur, quorumque praeposituris, domi-

bus, collegiis et locis, bona, reselproprie-

lalcs, actiones et iura pracdicla appropri-